

Operans Vänner, Sävsjö Verksamhetsberättelse 2021

Den sedvanliga konserten / Trettondedagsafton / på Hooks herrgård var inställd på grund av den pågående pandemin

Årsmötet för 2021 kunde genomföras den 7 augusti på Vallsjöbaden i enlighet med restriktionerna som fanns. Sedvanliga årsmötesförhandlingar genomfördes. Ny i styrelsen efter Yvonne Einvall invaldes Åke Williamsson. Maria Wetterholm underhöll med skön sång med hjälp av Birgitta Bjenning på piano. Det var särskilt uppskattat med så goda lokala förmågor. Till förtäring bjöds på räksmörgås.





OPERAKALAS

Sept. Kulturhuset Spira i Jönköping
till att informera och inspirera
kring opera kallad "Operakalas"
Många ca 90 personer anslöt i det
fina vädret utomhus vid Kamelen
Arr: Sävsjö kommun & Operans vänner



f.v. Susanne Sjögren, ordf. Kultur & Fritid
Bibliotekschef Eva Lena Andersson
Kommundirektör Jan Holmkvist



Den nyutnämnde dirigent Marit Stridlund
presenterade sin verksamhet på ett med-
ryckande sätt vilket blev uppskattat av



Rektor Kulturskolan Erica Ingvall

publiken som också bjöds på glass o quizz.

Hyllningskonsert till CHRISTINA NILSSON

En hyllningskonsert till operastjärnan Christina Nilssons minne anordnades av Christina Nilsson sällskapet i Växjö konserthus 10 oktober



Musikaliska



Susanne Rydén preses i Kungl.

Akademien och VD för Musik i Syd.

Medverkande var operasångare som tilldelats Ch Nilsson stipendiet /Kungl. Musikaliska Akademiens pris, donation av Christina Nilsson /

Biskop Fredrik Modéus
ordf Ch.Nilsson sällskapet

Ett urval av kända svenska operasångare deltog inklusive Pär Fürst Nilsén. Det framfördes älskade operaarior av bl a Mozart, Verdi och Puccini. Musica Vitae medverkade med stor bravur / Musik i Syd / Det blev en stor musikalisk upplevelse. Före konserten lunch på restaurangen 4-krogar. 52 medlem. deltog.



EN DOFT AV WIEN

Den 6 november ordnades en resa till Gummifabriken i Värnamo. 47 deltagare utspisades med en mycket god måltid i fabriken restaurang. Därpå följde en konsert i konsertsalen. Temat för konserten var En doft av Wien.



Medverkade var solister från Minoperan, Wolfgang Veith, Jönköpings orkesterförening & Jönköpings kammarkör, Dirigent Ove Gotting



Live föreställningar från Metropolitan, Kulturhuset Sävsjö. 9 okt operan Boris Godunov och 4 dec operan Eurydike. Sävsjö kyrkokör medverkande med adventssånger i foajen, dirigen var Jarri Edert. STORT TACK till Kulturhuset och Friskt vågat

Styrelsen Operans vänner, Sävsjö 2021

Harald Petersson, ordf – Eva Tector Nilsén, kassör,
Anna-Lisa Hansell, sekreterare – öv ledamöter: Runa Jansson, Åke Williamsson.
Ersättare: Lars-Åke Nilsén – Anders Stränge.
Revisorer: Kjell Rydberg, Eva Thirén
Revisorsuppleant: Helena Storck Wallin.
Valberedning: Bertil Zettergren, Eva Thiren, Gun Nilsson
Styrelsen har haft 7 sammanträden. Medlemmar i Operans vänner 225 st

Medlemsavgift för 2022 är 100 kr, bankgiro 369-2928 Operans vänner.

se vår hemsida: operansvanner.se